
64-041 Rechnerstrukturen und Betriebssysteme: Übungen + Tutorien

Mo Di Mi Do Fr
8-9 Gr.13 bbb Julian

Gr.14 bbb Moritz
9-10 Gr.15 bbb Julian

Gr.16 bbb Moritz
10-11 Gr.05 bbb Jan B.

Gr.06 bbb Markus
11-12 Gr.07 bbb

Gr.08 bbb Markus
12-13 Gr.01 bbb Maya Gr.09 bbb Jan B. Gr.17 bbb Florens

RSB Fragestunde
Gr.02 bbb Moritz Gr.10 bbb Daniel Gr.18 bbb Jannis

13-14 Gr.03 bbb Maya Gr.11 bbb Gr.19 bbb Florens
Big Blue Button

Gr.04 bbb Moritz Gr.12 bbb Daniel Gr.20 bbb Jannis
14-15

15-16

16-17
RSB Vorlesung

17-18
Hörsaal A -Chemie-

18-19
Tutorium Jessica

19-20
ab:18:30

Praktika
Gr.01 Mo 09:00 – 12:00 23.11. - 14.12. Tanja Theresa Gr.13 Mo 09:00 – 12:00 04.01. - 25.01. Tanja Theresa
Gr.02 Mo 09:00 – 12:00 16.11. - 14.12. Martin Huajian Gr.14 Mo 09:00 – 12:00 16.11. - 25.01. Martin Huajian
Gr.03 Mo 12:30 – 15:30 23.11. - 14.12. Jan G. Noah Gr.15 Mo 12:30 – 15:30 04.01. - 25.01. Jan G. Julian
Gr.04 Mo 12:30 – 15:30 16.11. - 14.12. Jonas n.n. Gr.16 Mo 12:30 – 15:30 16.11. - 25.01. Jonas n.n.
Gr.05 Di 09:00 – 12:00 24.11. - 15.12. Noah n.n. Gr.17 Di 09:00 – 12:00 05.01. - 26.01. n.n. n.n.
Gr.06 Di 09:00 – 12:00 17.11. - 15.12. Huajian n.n. Gr.18 Di 09:00 – 12:00 17.11. - 26.01. n.n. n.n.
Gr.07 Di 13:00 – 16:00 24.11. - 15.12. Yannick n.n. Gr.19 Di 13:00 – 16:00 05.01. - 26.01. Yannick n.n.
Gr.08 Di 13:00 – 16:00 17.11. - 15.12. n.n. Gr.20 Di 13:00 – 16:00 17.11. - 26.01. n.n.
Gr.09 Mi 09:00 – 12:00 25.11. - 16.12. Hendrick Jan G. Gr.21 Mi 09:00 – 12:00 06.01. - 27.01. Hendrick n.n.
Gr.10 Mi 09:00 – 12:00 18.11. - 16.12. Martin Gr.22 Mi 09:00 – 12:00 18.11. - 27.01. Martin
Gr.11 Fr 08:30 – 11:30 27.11. - 18.12. Maya Tanja Gr.23 Fr 08:30 – 11:30 08.01. - 29.01. Maya Tanja
Gr.12 Fr 08:30 – 11:30 20.11. - 18.12. Markus Gr.24 Fr 08:30 – 11:30 20.11. - 29.01. Markus

Gruppenleitung / Ansprechpartner
Daniel Ahlers ahlers@informatik.uni-hamburg.de Jessica Jobski 5jobski@informatik.uni-hamburg.de
Hendrik Brandt 8hbrandt@informatik.uni-hamburg.de Yannick Jonetzko jonetzko@informatik.uni-hamburg.de
Martin Burmester 2burmest@informatik.uni-hamburg.de Julian Kulon 7kulon@informatik.uni-hamburg.de
Moritz Christl moritz.christl@studium.uni-hamburg.de Andreas Mäder maeder@informatik.uni-hamburg.de
Huajian Fang fang@informatik.uni-hamburg.de Theresa Naß 8nass@informatik.uni-hamburg.de
Tanja Flemming 5flemmin@informatik.uni-hamburg.de Markus Neblung 9neblung@informatik.uni-hamburg.de
Noah Fuhst 8fuhst@informatik.uni-hamburg.de Bernd Schütz schuetz@informatik.uni-hamburg.de
Jan Gutsche 7gutsche@informatik.uni-hamburg.de Jan Bielawa 9bielawa@informatik.uni-hamburg.de
Jonas Hagge 5hagge@informatik.uni-hamburg.de Jannis Waller 9waller@informatik.uni-hamburg.de
Maya Herrscher maya.herrscher@studium.uni-hamburg.de Florens Wasserfall wasserfall@informatik.uni-hamburg.de

→Gr.08

→Gr.12
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